
      „Děláme svět bezpečnější”

instalace během provozu                     inovativní řešení na míru                          funguje a drží na věky

info@neuklouzni.cz                            +420 774 101 509

POKYNY K ÚDRŽBĚ - PROTISKLUZOVÝ MATERIÁL 

                                                                    +420 774 101 509

K čištění bláta, kamínků, 
sněhu používejte rýžový 

kartáč s násadou.

Z Á K A Z  P O U Ž I T Í  S E K Á Č K U  N A  L E D 
nebo jiných pomůcek, které můžou způsobit
mechanické poškození protiskluzové úpravy!!                           ! 

V zimní období můžete 
použít posypovou

sůl a následně očistit.

DOPORUČUJEME:  Posyp na sníh a led ESE – Eis und Schnee Ex
Posyp na odstranění sněhu a ledu až do teplot –50°C je vhodný na chodníky,
silnice a vjezdy. Tento posyp na sníh a led působí až tři dny a nenapadá 
umělé hmoty, dlažby ani mramor. Je také zcela rozpustný ve vodě 
a neškodí životnímu prostředí díky přísadám přírodních substancí. 


	Stránka 2

